＜報道関係者各位＞

2020 年 9 月 8 日

 本年度よりネーミングライツパートナーとして協賛しております、日本陸連主催

「サトウ食品日本グランプリシリーズ」は、新型ウイルス感染症拡大の影響で開催を

見合わせておりましたが、再開することとなりましたのでお知らせいたします。

■2020 シーズンについて

2018 年は全国 13 大会、2019 年は 14 大会が開催され、3 年目となる 2020 年はグラン

プリプレミア 4 大会、グランプリ 9 大会の計 13 大会の開催が予定されておりました。

2020 年度の大会は、グランプリ 4 大会（山口、大阪、北九州、新潟）で再開する運びと

なりました。

どんな状況の中でも諦めず、努力を続け、困難を乗り越えて記録に挑むアスリートの姿を

通じて、多くのみなさまに“勇気”と“感動”をお届けできるよう支援してまいります。

▼日本グランプリシリーズ（4 大会）

10 月 18 日（日）  【山口大会】  第 17 回田島直人記念陸上競技大会

10 月 24 日（土） 【大阪大会】  第 7 回木南道孝記念陸上競技大会

10 月 25 日（日）  【北九州大会】第 42 回北九州陸上カーニバル

調整中         【新潟大会】  Denka Athletics Challenge Cup 2020

▼サトウ食品日本グランプリシリーズ特設サイト

https://www.jaaf.or.jp/gp-series/

日本の陸上競技 応援再開

【本件に関するお問い合わせ】

サトウ食品株式会社 総務部  TEL：025‐275‐1100

https://www.jaaf.or.jp/gp-series/